Investigados, diante da comprovação do ilícito eleitoral: (i) as 4
(quatro) candidatas não obtiveram nenhum voto; (ii) as contas
apresentadas são absolutamente idênticas, em que registrada
uma única doação estimável realizada pela mesma pessoa, no
valor de R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais); (iii) não
houve atos efetivos de campanha; (iv) não tiveram nenhuma
despesa; (v) não apresentaram extratos bancários ou notas
fiscais; e (vi) o Partido das Investigadas não investiu recursos
em suas campanhas. 4. Caracterizada a fraude e, por